
 
 
 
Lehdistötiedote 

 
Smartphone Solutions uudistaa tuoteperhettään 

 
 

Helsinki – 9. Lokakuuta 2008:  Smartphone Solutions Oy,  

mobiilien yritysratkaisujen markkinajohtaja, paketoi palkitut 

mobiiliteknologiat yrityskäyttäjille sopivaksi kokonaisuudeksi.  

 

Smartphone Solutions Oy on palveluntarjoaja, joka tuottaa yrityskäyttäjille 

turvallisia ja helppokäyttöisiä langattomia ratkaisuja älypuhelimiin, kuten 

”SmartMail” -kalenteri- ja sähköpostiratkaisu sekä ”SmartManager” -

päätelaitehallinta. Suomessa yli 500 organisaatiota on valinnut Smartphone 

Solutionsin mobiiliratkaisujen toimittajakseen. 

 

Jouni Pennanen, Smartphone Solutions Oy:n myyntijohtaja: 

“Organisaatioiden mobiiliratkaisuissa korostuvat tietoturva, luotettavuus 

sekä hyvä tekninen palveluosaaminen. Olemme iloisia voidessamme tarjota 

asiakkaillemme alan parasta ja palkittua teknologiaa. Ratkaisumme 

toimivat sekä Exchange- että Domino –sähköpostijärjestelmissä ja kaikissa 

käytetyimmissä älypuhelinalustoissa hyödyntäen organisaatioissa jo tehtyjä 

laite- ja ohjelmistoinvestointeja.” 

 

SEVENin palkitusta push -teknologiasta uusi ja entistä 

monipuolisempi SmartMail -versio  

 

“Smartphone Solutions Oy julkaisi kesällä suositusta SmartMail –

mobiilitoimistoratkaisusta uuden version, jossa on uusina 

toiminnallisuuksina mm. sähköpostitilin käyttö useassa päätelaitteessa, 

tuki sähköpostien alikansioille sekä entistä parempi käyttäjähallinta 

yrityksille. Huomiota on kiinnitetty myös asennuksen helppouteen 

langattomasti. SEVENin aluejohtaja Anssi Kolehmainen:” SEVENin ratkaisu 



 
voitti Mobile World Congressissa 2008 ’Best Mobile Messaging Service’ –

palkinnon. Olemme vakuuttuneita, että uusi versio tukee entisestään 

Smartphone Solutionin vahvaa kasvua ja markkina-asemaa”. 

 

SmartManager –etähallintaratkaisu voitti ykköspalkinnon 

Lontoossa 

 

SmartManager –etähallintaohjelmiston pohjalla on Fromdistancen 

teknologia, joka sai Device Management Forumin järjestämän MIDAS 

(Managing Innovative Devices And Services) –tapahtuman ykköspalkinnon 

Lontoossa. Fromdistancen toimitusjohtaja Jouko Vierumäki: ”Olemme 

todella iloisia meille myönnetystä palkinnosta sekä siitä, että Smartphone 

Solutions täydentää erinomaisesti osaavana kumppanina kansainvälistä 

myyntiverkostoamme. Smartphone Solutions paketoi tuotteemme 

erinomaiseksi palveluksi – saamme tästä paljon myönteistä palautetta.” 

 

SEVEN on globaali mobiiliviestinnän ohjelmistotoimittaja. SEVEN kehittää 
palveluntarjoajille ja teleoperaattoreille ohjelmistoratkaisuja. 
Katso www.SEVEN.com.   
 
Fromdistance on globaalisti toimiva ohjelmistotalo, joka kehittää 
mobiileja etähallinnan ratkaisuja yrityksille ja yhteisöille.  
Katso www.fromdistance.com  
 
Smartphone Solutions Oy on operaattoririippumaton palveluntarjoaja, 
joka tuottaa yrityskäyttäjille alan parhaita mobiiliratkaisuja kuten 
SmartMail -sähköposti- ja kalenteriratkaisu sekä SmartManager -
etähallintaratkaisu.  
Katso www.smartphonesolutions.fi  

 
Lisätietoja: 

Anssi Kolehmainen, SEVEN, akolehmainen@seven.com , 050-
3866 577 
Jouko Vierumäki, Fromdistance, jouko@fromdistance.com, 
+372 5292 672 
Jouni Pennanen, Smartphone Solutions, 
jouni.pennanen@smartphonesolutions.fi , 050-4094 388 
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